UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 155

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz –
UESC, em conformidade com o Edital UESC nº 006/2019 e Edital UESC nº
015/2019, no uso de suas atribuições, consoante ao Processo SEI nº
073.6815.2019.0001564-16,

RESOLVE

Art. 1º - Remanejar para o 1° semestre letivo de

2019, os candidatos que foram classificados pelo Sistema de Seleção Unificada

(SiSU 2019), e que foram matriculados para o 2° semestre, conforme Anexo Único

desta Portaria.

Art. 2º - Ressaltar que os candidatos constantes no

Anexo Único deverão realizar a Confirmação Presencial de Matrícula, nos

respectivos Colegiados de Curso, no período de 11 a 15 de março de 2019.

Art. 3º - Informar que, conforme calendário

Acadêmico 2019, as aulas do 1º semestre letivo iniciaram-se no dia 18 de fevereiro.

Art. 4º - Incluir no Anexo Único desta Portaria, ANA

VITORIA DA SILVA PEREIRA, 18º classificada na Chamada Regular, da

modalidade V1681, do Curso de Agronomia Bacharelado Integral, após efetivação

sub judice de sua matrícula, quanto ao mandado de Segurança nº 8000004-

04.2019.8.05.0103, de 28 de fevereiro de 2019.

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 11 de março de 2019.

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO
REITORA

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA REITORIA UESC Nº 155/2019

LISTA III DOS CANDIDATOS QUE FORAM REMANEJADOS DO SEGUNDO
PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DO ANO DE 2019

1. CANDIDATOS PROVENIENTES DA CHAMADA REGULAR

CURSO: 2113 – AGRONOMIA BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO CPF MOD_CONCORRENCIA

181003157276 18 ANA VITORIA DA SILVA PEREIRA 07696504576 V1681

CURSO: 41248 – COMUNICAÇÃO SOCIAL BACHARELADO – VESPERTINO

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO CPF MOD_CONCORRENCIA

181052233671 15º SAULO PEREIRA DE SANTANA 40728290804 AC

CURSO: 2112 – ENFERMAGEM BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO CPF MOD_CONCORRENCIA

181003957766 19º IARA KELLY SOARES CARDOSO 07420408521 V1681

181008016758 20º ANDRESSA SANTOS MACHADO 07865517556 V1681

CURSO: 82693 – ENGENHARIA DE PRODUÇÃO BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO CPF MOD_CONCORRENCIA

181053719728 28º MATHEUS CARVALHO FIGUEIREDO 085141470563 AC

2. CANDIDATOS PROVENIENTES DA 1ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA

CURSO: 2113 – AGRONOMIA BACHARELADO – INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO CPF MOD_CONCORRENCIA

181020534036 1º DANIEL SILVA MATOS 8209088513 V1680

181056731225 2º BRENDA COSTA MEIRA 6626198548 V1680

CURSO: 2112 – ENFERMAGEM BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO CPF MOD_CONCORRENCIA

181039525280 16º MYLENA OLIVEIRA MELO DA SILVA 08579136547 AC

CURSO: 18310 – MEDICINA VETERINÁRIA BACHARELADO - INTEGRAL

INSCRICAO_ENEM CLASS INSCRITO CPF MOD_CONCORRENCIA

181013216344 4º LAUDIANE ESTEFANE ALENCAR DE OLIVEIRA 07831490345 AC

181024363267 5º DEBORA OLIVEIRA NUNES 86002788565 AC

181018868164 9º LUIZ AMERICO BRANDAO DA SILVA 88440362587 V1681

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br